
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGSĖJO 29 D.

SPRENDIMO NR. T1-235 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ

APGYVENDINIMO SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMUOSE, INTENSYVIOS KRIZIŲ

ĮVEIKIMO PAGALBOS IR APGYVENDINIMO NAKVYNĖS NAMUOSE PASLAUGŲ

TEIKIMO IR MOKĖJIMO UŽ PASLAUGAS TVARKOS APRAŠŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-222

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu,

Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 1 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos

apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 4 straipsnio 12 dalies 4 punktu, vykdydama

Socialinių paslaugų katalogą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“ ir

Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašą, patvirtintą

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr.

A1-94 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir

senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo

metodikos patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono socialinių paslaugų namų apgyvendinimo nakvynės namuose

paslaugų teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T1-235 „Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų namų

apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose, Intensyvios krizių įveikimo pagalbos ir

Apgyvendinimo nakvynės namuose paslaugų teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašų

patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip:

„4. Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų

įstatymu, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymu, Lietuvos

Respublikos socialinių paslaugų katalogu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų

poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su

negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodikos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos

parašo patvirtinimo“ ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų teikimą.“;

1.2. Papildyti 5.4 papunkčiu:

„5.4. smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims.“;

1.3. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip:

„13. Sprendimą dėl socialinių paslaugų skyrimo priima Savivaldybės mero įgaliotas asmuo

ir pasirašo Sprendimo dėl socialinių paslaugų skyrimo SP-9 formą, patvirtintą Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro.“;

1.4. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip:

„21. Sprendimą dėl apgyvendinimo nakvynės namuose paslaugos teikimo sustabdymo ar

nutraukimo priima Savivaldybės mero įgaliotas asmuo.“;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.5. Papildyti 241 papunkčiu:

„241. Apgyvendinimo nakvynės namuose paslauga gali būti suteikiama pagal apsaugos nuo

smurto artimoje aplinkoje orderį (taip pat ir neblaiviems asmenims), tačiau įsitikinus, kad jie nekelia

(nesukels) grėsmės kitiems įstaigoje apgyvendintiems asmenims ir laikysis Nakvynės namų Vidaus

tvarkos taisyklių.“;

1.6. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip:

„25. Apgyvendinimo nakvynės namuose paslauga nėra suteikiama agresyviai

besielgiantiems asmenims, sergantiems ūmia psichoze, infekcinėmis ar kitomis užkrečiamosiomis

ligomis.“;

1.7. Pakeisti 44 punktą ir jį išdėstyti taip:

„44. Asmens socialinių paslaugų poreikio vertinimo išvadas, Sprendimą dėl socialinių

paslaugų asmeniui skyrimą (neskyrimą), suinteresuoti asmenys gali apskųsti Savivaldybės merui. “;

1.8. Pakeisti 45 punktą ir jį išdėstyti taip:

„45. Skundų dėl teikiamų socialinės priežiūros paslaugų kokybės nagrinėjimą organizuoja

Savivaldybės mero įgalioti asmenys.“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d.

sprendimo Nr. T1-235 „Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų

namų apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose,

intensyvios krizių įveikimo pagalbos ir apgyvendinimo

nakvynės namuose paslaugų teikimo ir mokėjimo už

paslaugas tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-222

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 11:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




